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Direcci6n:  AV TIZATIRLA SN                                                                                                                                                                                      C6digo postal:  49808
Reg.  Fed,:  SD1860104SU9                   Reg.  Camara.                                                                               Cta.  Estatal:

E#ha   Refe,.T'P°         cuenta  Namer°Nombre                       C°ncept°    Diario                         c:'ra§eo§      DjaA'!gonos

17/OCV,28i?2t'39res°S   ,o2_oi_oo7            1

2 FC.  2137               401-01-015

4 lNGRESOS POR AYUDA GUBERNAMENTAL PROYECTO 44
Bancomer DIF 0118561869

EnR8e?:scPo6aYou
d£4g.PEbqe:?paamm::tn::Pdr:yce.

lngresos  por ayuda gubernamental  proye..

lNFORMAC16N  PARA PAGO  PROVISIONAL DE  IVA

Ti po                                               g rE€:8 I e                    I T%re                  I i;8::e

10,038.47

10,038.47

Total  p6liza.                10,038.47                 10,038.47

I vA                 ' Vfcpeadgitaadb3en°

lvA CAuSADO

®

Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
otras tasas
lvA retenido
lsR  retenldo
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

10,038.47
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

10,038:83

000
0.00
000

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
000
0.00

Totales               10,038.47

RAei:cT#abd':88:a,JEATus,

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA P6LIZA
Emisi6n            Tipo          Serie                 Folio uu'D

10,038.47
10,038.47

0.00
Concepto.  Ninguno

0.00

1  -Periodo de causaci6n.               2022-Oct

RFC                       Raz6n social Total

13/Sep/2022  lngreso                       2137               07237876-bf20468a-8c3e-c995e776„ SD1770210DE9      SISTEMA DIF  DEL. ,           10,038.47

Total CFD/CFDl  :
Total  Camp.  Ext.  :

10,038.47
0

®
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Factura

SERIE

FOLIO     2137

FECHA     13J9,J202212'34:47

Page 1 of 2

Documento Valido

SIST.  PARA EL  DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO                    sD186olo4SugAV  TlzATIRLA No  s/N TALplTA,

TUXPAN

SISTEMA  DIF  DEL ESTADO  DE
JAL'SCO

R  F.C.`                    SD1770210DE9

Ck}mroilio:            AV.  ALCALDE  No   1220

Telefono:
Cil'dad:

Luga' de
Expedicj6n:

Colonia:
Estado:

Tunpan 49808
Turpan Jal+sco Mexico

MIRAFIORES
JAllsco

Concepto / Descnpcidn
AYUOA GUBERNAMENTAL APOYO
ECONOMICO  PAl`A  LA  EJECUCIONDEL
PF{OYECTO NO  44,  DENOMINAD0
I.EQulpAMIENTOY REEQUIPAMIENTO DE

COMEDORES ASISTENCIALES PARA GRUPOS
MAYORES Y GRUPOS PRIORITAftlos  DE LOS
SISTEMAS  DIF  MUNICIPALES 2022'.,
CoN FORME A IA ADENC)A 0J-AON-959r22-2j 1 .
DEL  MUNICIPIO  DE TUXPAN JALISCO,

C.P. :               44270
Pats:               MEXICO

'mporte

10,038'47 10,038 47

Serie  del  Certificado  ciel  emlsor OCcO10000cO511747389

Folio  fiscal 07237876-BF20-468A-8C3E-C995E77689E6

No  de  Serie  Gel  Cerfificado  del  SAT 000010000cO505142236

Fecha  `j/  hora  de  ce.rttficaci6n. Septiembre  13 2022 -12 34 51

Sefro del SAT
I,'1,,,,
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